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Okap kuchenny Loteo 60.4 Plus
White - Zakup u Producenta -
Wysyłka 0 zł - Dostawa nawet w 24h
Cena 1 649,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 42851

Kod EAN 5900652386659

Kod producenta LOTEO_60_4_PLUS_WHITE

Opis produktu
klasa energetyczna B, do zabudowy, szer 60, gł 29 cm, sterowanie sensorowe (dotykowe) z wyświetlaczem LED, zakres
prędkości: 3 + boost, wydajność max. 640 m3/h, głośność min. 50 dB, wykonanie: białe hartowane szkło, stal lakierowana na
biało, oświetlenie pasek LED 5 W, dodatki: pilot. Linia GLOBALO DesignZalety i korzyści dla użytkownika okapu Loteo 60.4
PLUS WhiteBardzo wysoka wydajność oraz niewielkie wymiary to bardzo pożądane przez użytkowników cechy okapów
kuchennych. Okap do zabudowy Loteo 60.4 PLUS White doskonale je w sobie łączy. Maksymalna wydajność: 640 m3/h
Hartowane szkło Sterowanie dotykowe + pilotFunkcjonalności: Okap kuchenny do zabudowy Loteo 60.4 PLUS White można
zakupić u nas w jednym z dwóch trybów do wyboru. Wyciąg po podłączeniu do kanału wentylacyjnego wyprowadza opary
poza obręb budynku. Z kolei pochłaniacz filtruje powietrze w kuchni - jest to rozwiązanie dla tych, którzy dostępem do kanału
nie dysponują. Na wyposażeniu okapu jest filtr aluminiowy absorbujący tłuste związki. Do sprzętu zakupionego w trybie
pochłaniacza polecamy dokupić oddzielnie filtr węglowy, który pochłonie kuchenne zapachy. Urządzenie cechuje ciche
działanie (zaledwie 50 dB na pierwszym biegu). Pasek LED o mocy 5 W stanowi energooszczędne oświetlenie dodatkowe.
Sterować urządzeniem można na dwa sposoby - zdalnie (za pomocą pilota) lub dotykowo (dzięki wygodnemu panelowi
wyposażonemu w wyświetlacz). Wydajność okapu można regulować - do dyspozycji mamy 3 stopnie prędkości i funkcję
boost.Przeznaczenie: Okap Loteo 60.4 PLUS White zaprojektowano z myślą o umieszczeniu go w kuchennej
zabudowie.Materiały: Okap jest utrzymany w białej kolorystyce - wyprodukowany został ze szkła hartowanego.Dobrze
wiedzieć! Dzięki temu, że bryła sprzętu niemalże w całości pozostaje zabudowana - urządzenie łatwo utrzymać w
czystości.Okap z szafką: konfigurator 3DNiejednokrotnie problemem bywa idealne dopasowanie szafki pod okap do zabudowy
oraz jego montaż. Ułatwieniem jest gotowy zestaw, dedykowany pod montaż okapu Loteo 60.4 Plus White: szafka, okap oraz
akcesoria montażowe. W intuicyjnym konfiguratorze szafek wybieramy interesujące nas wymiary, materiały, kolory i
akcesoria. Konfigurator umożliwia zaprojektowania mebli kuchennych, wedle indywidualnego projektuId produktu Id28#
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